
Od koně
až po traktor

Nový interaktivní program pro školní skupiny zábavnou formou seznamuje 

děti se zemědělskou technikou a pohony využívanými v zemědělství.

Program je určený pro skupiny až 40 dětí 

ze základních a mateřských škol, případně další dětské skupiny, 

které touží po poznávání zdánlivě obyčejných věcí.

Co u nás na děti čeká?

Samy si vyzkouší práce, které kdysi naši předkové vykonávali ručně, 
poznají, jakou sílu je třeba vynaložit na jednotlivé pracovní operace.

Uvědomí si, jakou pomocí bylo využití tažné síly 
hospodářských zvířat a později vynález motoru.

Ve skutečné traktorové kabině díky simulátoru mohou 
virtuálně obdělávat pole v okolí statku. 



Pro naplánování Vaší návštěvy nás kontaktujte.

Tel.: +420 601 299 133
Email: info@zemedelske-muzeum.cz

            
Jihočeské zemědělské muzeum, o. p. s.

Netěchovice 14
375 01 Týn nad Vltavou

www.zemedelske-muzeum.cz

www.agromanie.cz

Projekt „Od koně až po traktor“ 
byl realizován za finanční podpory 
Ministerstva zemědělství. 

Mgr.	Ivana Cihlářová


